[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

Глава    СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2024г.                                                                                                                                №7
с. Уртам   Кожевниковского района   Томской области

«О внесении дополнений в постановление Администрации Уртамского

сельского поселения от 29.12.2021г. №  95»
Согласно  статьи 20. Бюджетного кодекса Российской Федерации
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнение в постановление Администрции Уртамского сельского
поселения от 29.12.2021г. № 95 «Об утверждении перечня главных администраторов

доходов бюджета муниципального образования Уртамского сельского поселения» по коду администратора доходов 908 «Администрация Уртамского сельского поселения » Кожевниковского района Томской области  и источники доходов бюджета муниципального образования «Уртамское сельское поселение» согласно приложению 1 к настоящему постановлению за Администрацией Уртамского сельского поселения Кожевниковского района Томской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Уртамское сельское поселение.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по финансовым вопросам О.А. Котову.

Глава Уртамского
сельского поселения
Е.А. Лёвкина
исп. Котова О.А.
тел..41162
В дело №______

«      »_____________2024г.

_______________ А.А. Кузнецова

Приложение 1 к постановлению

Администрации Уртамского сельского поселения

от 02.02.2023 № 7
Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Уртамского сельского поселения и закрепляемые за ними виды
доходов на 2024год
	Код администратора доходов
	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета- органа местного самоуправления

	908
	Администрация  Уртамского сельского поселения

	908
	2 02 25555 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды

	908
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

PAGE
2

[image: image1.jpg]